電気工事士免状再交付申請書

	令和　　　年　　　月　　　日

	　　茨 城 県 知 事  殿

	申　請　者
	〒

	　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　 所

	氏名フリガナ

	　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　 名

	　　　　　　　　　　　　　　　　生 年 月 日
	昭和　・平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

	電気工事士法施行令第４条第１項の規定により電気工事士免状の再交付を受けたいので、

	次のとおり申請します。

	免状の種類
	１．第一種電気工事士免状

	（該当事項に○）
	２．第二種電気工事士免状

	免状の交付番号及び交付年月日
	第　　　　　　号　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	再交付を受ける理由（該当事項に○）
	１．汚損　　　２．紛失　　　３．その他（　　　　　）

	茨城県収入証紙貼付欄

	２,７００円

〈備　考〉
１　手数料として、茨城県収入証紙 ２,７００円分を貼り付けて下さい。
２　写真１枚（正面・無帽・無背景、縦４cm×横３cmふちなし、６ヶ月以内に撮影したもの、裏面に氏名を記入）。
３　汚損した免状（この申請書に添付して返納してください。）

４　住所が変更になった方は、現住所が確認できる書類（自動車運転免許証、健康保険証等のコピー）

５　免状を紛失して再交付を受けたのち、失った免状を発見したときは、遅滞なく返納して下さい。

６　免状の交付番号・交付年月日が不明の場合は、空欄で結構です。